

Niemelä, Risto

Lähtettäjä: Niemelä, Risto
Lähetetty: maanantai 10. helmikuuta 2020 9:26
Vastaanottaja: raimo.kehusmaa
Aihe: Hommalantien tiekunnan asiat

Hei Raimo

Hommalantien tiekunta ei ole hakenut avustusta vuodelle 2019. Ranuan kunnan avustussääntö on uudistettu yksityistielainmuutoksen myötä 2019. Jatkossa avustusta myönnetään vain tiekunnille ja avustus maksetaan suoraan tiekunnalle, joka määrittelee itse, miten hoitoavustuksen tien kunnossapitoon käyttää.

Tiekunta on itsenäinen elin, joka päättää tien kunnossapidosta ja aurauksista yms.

Avustusehtojen mukaan hoitoavustusta maksetaan vain tiekunnille. Tiekuunnan on oltava rekisteröitynä maanmittauslaitoksen ja digiroadin rekisteriin. Näin ollen avustuksen myönnön yhteydessä varmistetaan tiekuunnan tietojen olevan kunnossa kyseisissä lain vaatimissa rekistereissä. Lisäksi hoitoavustusta maksetaan vain vakitukselle asutukselle asti ja myös rakennuksen on oltava hyväksytty vakituiseen asumiseen. Kunta ei vaadi tiekunnalta tositteita hoitoavustuksen käytöstä, vaan hoitoavustus maksetaan tiekunnalle, mikäli avustusehdot täyttyvät.

1.1.2019 alkaen kunnan teknisen lautakunnan (tielautakunnan tehtävät) yksityistielain mukaiset tehtävät ovat lakanneet. Tiekuuntien päätösvaltaa on laajennettu ja muutoin yksityistielain mukaisia tehtäviä hoitaa maanmittauslaitos.

Tiekunta voi ottaa uusia osakkaita tiekuuntaan. Tiekuunnan hoitoelimenä voi olla toimitsija tai hoitokunta. Tiekuunnan päätökseen voi hakea oikaisua tiekunnassa sekä muutosta moitekanteella käräjäoikeudelta, jonka tuomiopiirissä toimii maa-oikeus. Lisäksi on mahdollista hakea yksityistietoimitusta. Näin ollen tiekuunnan ja osakkaiden riidat eivät kuulu kunnan toimivallan piiriin.

Avustuksen osalta avustuksen hakija voi hakea oikaisuvaatimusta avustuspäätöksestä 14 vrk kuluessa. Vuoden 2020 avustukset ovat nyt haettavana maaliskuun loppuun mennessä.

T. Risto Niemelä
Tekninen johtaja/rakennustarkastaja
Ranuan kunta

Lähetetty Samsung Galaxy -älypuhelimesta.